
0 250 500 m

ZASTÁVKA BUKOV ROZCESTÍ

P o z n á m k a  :
- Řešené území se nachází v ochranném pásmu přehledových systémů
(OP RLP) - letecká stavba včetně ochranného pásma, které je nutno
respektovat podle § 37 zákona 49/1997 Sb. o civilním letectví a o změně
a doplnění zákona č. 455/1991 Sb. o živnostenském podnikání ve znění
pozdějších předpisů, podle ustanovení § 175 odst. 1 zákona č. 183/2006
Sb. o územním plánování a stavebním řádu.  V tomto území lze vydat
územní rozhodnutí a povolit níže uvedené stavby jen na základě
závazného stanoviska MO ČR. Jedná se o výstavbu (včetně rekonstrukce
a přestavby) větrných elektráren, výškových staveb, venkovního vedení
vvn a vn, základnových stanic mobilních operátorů. V tomto vymezeném
území může být výstavba větrných elektráren a výškových staveb nad 30
m nad terénem a staveb tvořících dominanty v terénu výškově omezena
nebo zakázána.
- Do řešeného území zasahuje zájmové území MO ČR - vzdušný prostor
pro létání v malých a přízemních výškách, který je nutno respektovat
podle ustanovení § 41 zákona 49/1997 Sb. o civilním letectví a o změně a
doplnění zákona č. 455/1991 Sb. o živnostenském podnikání. V tomto
vymezeném území lze vydat územní rozhodnutí a povolit nadzemní
stavbu, výstavbu vysílačů, výškových staveb, staveb tvořících dominanty
v terénu, větrných elektráren, speciálních staveb, zejména staveb s
vertikální ochranou, venkovního vedení vn a vvn na základě závazného
stanoviska MO ČR.
- Vymezeným územím MO ČR ve smyslu § 175 zák. č. 183/2006 Sb., v
němž lze vydat územní rozhodnutí a povolit stavbu jen na základě
závazného stanoviska MO ČR, je celé správní území obce pro druhy
výstavby vyjmenované v textové části odůvodnění ÚP Milasín.

VÝKRES ČÍSLO :

O4DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ - DOPLŇUJÍCÍ VÝKRES


